OFÍCIO VEREADOR n° 1660/2015
São Roque, 28 de julho de 2015.
Prezado Senhor,
Conforme publicação do Jornal G1, no dia 27/07/2015, “a Diretoria de Saúde informou que recomendou à Santa Casa a suspensão dos serviços prestados pelas empresas Inova e Guazza. Mesmo assim, o hospital anunciou que, pelo menos enquanto durarem as investigações, as empresas continuam prestando os serviços médicos”.
Devido a matéria do Promotor de Mairinque, solicito o favor que seja oficiado ao Senhor Diretor de Saúde, Dr. Sandro Rizzi se o mesmo recomendou a suspensão dos serviços prestados pelas empresas Inova e Guazza oficialmente. Se  positivo para que o mesmo encaminhe cópia desse documento à comissão.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

SECRETÁRIO CPSECLT
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ADENILSON CORREIA (MESTRE KALUNGA)
DD. Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2015 - 11:13:46 05293/2015-/ccg